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LONDON GREY




LONDON GREY

() BaHHa KiMHaTa

Tuvn KaMeH1o
KpaiHa

Kosip ocHoBHUM
Konip pooatkoBuni
ToBLWMHa
Bookmatch

Mponyckae cBiT/0

LLinbHICTb, Kr.M3
MornnHaHHa Boan (%)
BiokpuTa MopucTicTb (%)
MiuHicTb Ha BUruH (MrMa)

MiuHicTb Ha cTuck (Mla)

3acToCcyBaHHA
KyxOHHa CTilbHULA CTiHM
3oHa bacenHy Tepaca

3arasibHi XapakTepuCcTUKHU

TexHiIYHi XapaKTepuCcTuKm

MiLHICTb Ha CTUCK Nicna 3aMopo>XyBaHHSA (Ml1a)

KoediuieHT po3wmpeHHs (x106 Ha °C)

CTinKicTb g0 CTUpaHHA (MM)
BunpobyBaHHs Ha yaap (cm)
MopOo30CTinKicTb (LnKIN)

MiuHicTb No wkani Mooca

DaTa cTtBopeHHs: 12.09.2025
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Mignora KamiH
®dacan
KBapuur
Bpa3unina

TeMHo-cipu#
FpacditoBun
2cM

Tak

Hi

2680
0.18
0.35

23
200-245
240
10.3
0.07

62

230

7-9

https://amonitt.com.ua/product/london-grey



